平成 22 年 4 月 6 日

 各  位

会 社 名 株式会社 ＪＰホールディングス

代表者名 代表取締役社長  山口  洋

(コード番号：２７４９)

                    問合せ先  常務取締役管理部長

                                  荻田 和宏

（ＴＥＬ：０５２－９３３－５４１９）

従業員持株会奨励金制度改定のお知らせ

当社は、従業員持株会の奨励金制度の改定を下記のとおり実施する事となりましたので

お知らせ致します。

記

ジェイ・ピー従業員持株会では、社員の資産形成施策の一環である持株会制度をさらに

充実させ、会員による当社株式取得を促進することなどを目的に、月例時の拠出金に対し

奨励金を 20％から 50％に引き上げる事と致しました。

１．制度実施の開始時期  平成 22 年４月月例 買付分より

２．制度改定の内容    （1）当社は、会員の月例時の拠出金に対して 50％の奨励金を

付加するものと致します。

             （2）期間は平成 23 年 4 月期（自：平成 22 年 4 月 1日 至：

平成 23 年 3 月 31 日）と致します。

但し、双方から見直しの申し入れがない場合には、自動

的に次年度以降も継続されるものと致します。

３．変更の目的      （1）従業員持株会を充実させる事によって、安定株主づくり

に資するものと期待しております。

             （2）従業員の財産形成に繋がる事になるため、従業員満足度

が向上すると期待しております。

             （3）従業員の意思を経営に反映させるという観点から、これ

が更に強固なものになると期待しております。

以上